
ZARZĄDZENIE NR 172/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XVI/102/2019 Rady Gminy Malechowo 
z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2020, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 25 818,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 25 818,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 3 000,00 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 1. 

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 3 000,00 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 2. 

§ 5. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 6. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 36 795 818,00  zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 35 339 820,22 zł, 
b) dochody majątkowe – 1 455 997,78 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 39 192 818,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 35 066 503,28 zł, 
b) wydatki majątkowe – 4 126 314,72 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 397 000,00 zł, który zostanie pokryty: 
a) z zaciąganych kredytów i pożyczek – 2 107 000,00 zł, 
b) ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 290 000,00 zł. 

Id: 881A758B-C188-4C4C-A5F7-F71A2B4ED996. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 

 
  
 

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 881A758B-C188-4C4C-A5F7-F71A2B4ED996. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 172/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 25 czerwca 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

13 118,00 
 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 118,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 118,00 
 

 851   Ochrona zdrowia 1 200,00  

  85195  Pozostała działalność 1 200,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00 
 

 852   Pomoc społeczna - 3 000,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 3 000,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 3 000,00 
 

 855   Rodzina 11 500,00  

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11 500,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 500,00 
 

   
  22 818,00  
   

Id: 881A758B-C188-4C4C-A5F7-F71A2B4ED996. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 172/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 25 czerwca 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 365,50 

4300 Zakup usług pozostałych 1 365,50 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

75095  Pozostała działalność 2 000,00 

 4260 Zakup energii 2 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

13 118,00 

 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 118,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  11 650,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268,00 

851   Ochrona zdrowia 1 200,00 

 

85195  Pozostała działalność 1 200,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

24,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,00 

852   Pomoc społeczna -3 000,00 

 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -3 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 

855   Rodzina 11 500,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133,73 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -133,73 

85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11 500,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 500,00 

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

0,00 

 

92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -400,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 400,00 

Razem: 22 818,00 

Strona 1 z 1   

 

Id: 881A758B-C188-4C4C-A5F7-F71A2B4ED996. Podpisany Strona 1




